СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2022                                                                                                        № 5

с. Старая  Березовка

Об утверждении  списочного состава и председателей комитетов Совета Усть-Чижапского сельского поселения пятого созыва

   Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Усть-Чижапского поселения,  утверждения списочного состава  комитетов Совета Усть-Чижапского поселения, учитывая пожелания депутатов и проведя процедуру открытого голосования
РЕШИЛ:

   1. Утвердить председателем контрольно – правового комитета – Шуленину Людмилу Афанасьевну.
   2. Утвердить председателем  социально – экономического комитета – Кувшинову Юлию Павловну.
   3. Утвердить списочный состав комитетов Совета Усть-Чижапского сельского поселения пятого созыва

Контрольно - правовой комитет:
Бетихамер Виктор Яковлевич
Золоторева Светлана Сергеевна
Шуленина Людмила Афанасьевна

Социально – экономический комитет:
Кияров Иван Витальевич
Кувшинова Юлия Павловна
[bookmark: _GoBack]Макисон Михаил Владимирович
Сластникова Анна Владимировна
   4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

 Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                         И.В.Кияров
Глава Усть-Чижапского сельского поселения                              В.Ф.Романова